
IL Responsabile delle Pubblicazioni
Registro di Settore
N°1  del 16-03-2021

Liquidazione fattura n.04 del 14/01/2021 Ditta Celiani Allestimento.
Allestimento veicolo adibito ad uso esclusivo della Polizia Locale.

Il Sindaco
f.to Rinaldo SECA

Importo

f.to Rag. Giovanni DI CLAUDIO

VISTO PER L’ATTESTAZIONE DI COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Castelli, 16-03-2021 Il Responsabile del Settore
                     Rinaldo SECA

€     3.559,96

Il Responsabile del Servizio Finanziario

CIG

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, è pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente, per quindici giorni consecutivi
dal      16-03-2021      al      31-03-2021

Lì  16-03-2021

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA e REGOLARITA' CONTABILE
Sulla presente determinazione SI APPONE, ai sensi dell'art.147bis, comma 1, D.Lgs.267/2000,  il
visto di regolarità contabile ed attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, che
pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì  16-03-2021

DETERMINAZIONE DEL SETTORE

L'anno  duemilaventuno addì  sedici del mese di marzo, il Responsabile del servizio SECA RINALDO

        Richiamata la determinazione n. 152 del 01/12/2020 con la quale si  impegnavano le somme necessarie per
l’allestimento e la riconversione del veicolo fiat PANDA 4X4 targato ER996CT, intestato al Comune di Castelli(Te)
ad uso della Polizia Locale previsto dalle vigenti norme, al fine di per dotare il personale di Polizia Locale di un
idoneo veicolo per lo svolgimento del servizio di  Polizia Locale, alla Ditta Celiani allestimento veicoli di Celiani
Roberto &C. S.A.S. con Sede Legale in Via I° Maggio, n. 87601310(An), Sede operativa: Viale Piceno, n.139 -
61032 Fano (PU) Tel. 335.7781324 – P. I.- C.F. 02830120420;

        Atteso che la Ditta di cui sopra svolgeva con professionalità, celermente e a regola d’arte i lavori di
allestimento a veicolo per i servizi di Polizia Locale sull’autovettura fiat PANDA 4X4 targata ER996CT;

        Vista la fattura n. 04 del 14/01/2021di Euro 2918,00 (oltre IVA al 22% Euro 641,96) pari ad un importo
complessivo per Euro 3559,96;

        Ritenuto quindi di  dover procedere alla liquidazione della fattura sopra richiamata per l’allestimento del
vicolo Fiat Panda 4x4 adibito al servizio di Polizia Locale del Comune di Castelli (Te) di cui l’affidamento  alla
determina di impegno n. 152 del 01/12/2020;

        Viste le nuove disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (split payment) previste dalla Legge 23
Dicembre 2014, n.190 (legge di stabilità 2015) che stabilisce che le pubbliche amministrazioni acquirenti di beni
e servizi, ancorché non rivestano la qualità di soggetto passivo dell’IVA, devono versare direttamente all’erario
l’imposta sul valore aggiunto anziché allo stesso fornitore;

        RILEVATO quindi che il pagamento sarà effettuato ai sensi dell’art.1 comma 629, lettera b) della Legge di
Stabilità 2015 n.190 del 23/12/2014;
        PRESO ATTO della regolarità contributiva e previdenziale allegata alla presente determinazione;
        VISTO il D.L.vo n.267, 18.8.2000;

COPIA

COMUNE DI CASTELLI
(Provincia di Teramo)
Settore VIGILANZA

DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO

N° 41   DEL  16-03-2021



        VISTO il provvedimento del Sindaco con il quale sono state assegnate al sottoscritto le funzioni di cui ai
commi 2 e 3 dell’art. 107 dello stesso D.L.vo n.267;
        VISTO il vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti;

D E T E R M I N A

Di dare atto che la parte narrativa del presente atto integrante e sostanziale.

Di liquidare alla ditta Celiani allestimento veicoli di Celiani Roberto &C. S.A.S. con Sede Legale in Via I° Maggio,
n. 87601310(An), Sede operativa: Viale Piceno, n.139 -61032 Fano (PU) Tel. 335.7781324 – P. I.- C.F.
02830120420, la somma complessiva di Euro 3559,96 (CIG:Z3C2F82800);

Di pagare alla Ditta Celiani allestimento veicoli di Celiani Roberto &C. S.A.S. con Sede Legale in Via I° Maggio, n.
87601310(An), Sede operativa: Viale Piceno, n.139 -61032 Fano (PU) Tel. 335.7781324 – P. I.- C.F.
02830120420, in applicazione delle norme della Legge del 23 dicembre 2014 n.190 Art.1 comma 629, lettera b)
elusivamente la somma imponibile pari ad Euro2918,00;

Di trattenere la somma di Euro 641,96 per IVA al 22% versata direttamente allo Stato in luogo della Ditta
sopracitata;

Di imputare la somma complessiva di Euro 3559,96 Iva compresa come segue:

N. Capitolo
Codifica Armonizzazione dei sistemi contabili  D.Lgs.118/2011 Importo
Miss.Prog.GruppoTitolo2'Livello3'Livello4'Livello5'Livello

590/1 1 6 01.3 1 3 2 10 1 € 2918,00
1661 99 1 01.1 7 2 1 2 1 € 641,96

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Responsabile dell’Area Vigilanza
F.to Rinaldo SECA


